

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Linkedin
            
                    

            
            
                
            

        


        
                    
                
    
        Přihlášení

    

            

        
        
        
            	EMA meet
	O projektu
	Služby


        

    


    
            
            
            
            	
	            
	                
	                Přihlášení

	                
		            
		                
		            

	            

	            
	                Vítejte!Přihlásit ke svému účtu

	                

	                vaše uživatelské jméno

	                heslo

	                
	                
					
	                
	                Zapomněli jste heslo?
	                

	                
	                
	                

	                
	                Zásady ochrany osobních údajů


                

            


            
            
            
            
            
                
	            
	                
	                Obnova hesla

	            

	            
	                Obnovit své heslo

	                

	                Váš e-mail

	                
                

            

        

    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            





    
    
        
			        
            
            EMA
        
    			                
	        	Data pro váš byznys, online a přehledně		        
			        

    

    
        
            
                
    
        
    
	
    
        
    




    
        



	            	
                                        Přihlásit se
                


			

    




                
                    
                        
                        
                            Přihlášení

                            EMA je pouze pro registrované uživatele

                            

                            
	                            vaše uživatelské jméno

		                        heslo

	                            
	                            
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Klikněte

                            
                            
                            
                            Zásady ochrany osobních údajů

                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
	                            Váš e-mail

	                            
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                            

        

    

    
        
        
            
                
                    
    

    
        		
			
		
			
			
		
	    

    	EMA meet
	O projektu
	Služby






    
        
            
                
			                

            
            
            
		    
    
        
    



            
            
            
        


        
            
                
                    
                

            

            

        

    

                

            

        

    


    




            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                
        
            

            
            Trh rezidenčních nemovitostí v roce 2023

                
                    Reality                                                27. 2. 2024                                        


                
                    Studie ke stažení zde

                

            


        


        
        
            

            
            Vztah klientů finančních poradců k investičnímu riziku

                
                    Tématika                                                13. 2. 2024                                        


                
                    Studie ke stažení zde

                

            


        


        
        
            

            
            Žádaná témata následného vzdělávání pojišťovacích poradců

                
                    Distribuce                                                6. 2. 2024                                        


                
                    Studie ke stažení zde

                

            


        


        
        
            

            
            Příjem poradců  ze zprostředkování investic a investičního poradenství

                
                    Tématika                                                30. 1. 2024                                        


                
                    Studie ke stažení zde

                

            


        


        
        
            

            
            Vývoj počtu poradců – prosinec 2022 až prosinec 2023

                
                    Tématika                                                23. 1. 2024                                        


                
                    Studie ke stažení zde.

                

            


        


        
        
            

            
            Kontrola kvality práce vázaných zástupců

                
                    Tématika                                                23. 1. 2024                                        


                
                    Studie ke stažení zde

                

            


        


                    

        
 
    
 

 





	
	
            

                
				

    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                            

        

    


    
        
            
                                
                	
                		
                	
                	
                

                
                	Kontakty

                	Národní 135/14, Praha 1

                	info@emadata.cz

                	Kontaktujte nás

                
 
                
                	O EMAdata.cz

                	EMA je exkluzivní monitoring a analytika finančního a realitního trhu. Každý den vám přinášíme nové informace, které Vám mohou usnadnit byznysová rozhodnutí.

                
 
                
            		
            	

            

        

    





                
				            

			




            
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    

    


































































				
						











